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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11409003C

2. Data e Regjistrimit 09/02/2001
3. Emri i Subjektit ME - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Garazh, zona 
kadastrale nr. 8380 me numer pasurie 2/99-G46,2/99-
G49,2/99-G50 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, sistemime, germime, tarracime terrenesh, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, 
rikonstruksione godina civile, ekonomike , veshje fasadash 
etj. Projektim dhe zbatim te punemeve te ndertimit dhe 
montimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, 
rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe mjedisit, si dhe 
punime te te gjitha llojet ne fushen e ndertimit e montimit . 
Eksport - Import dhe tregetim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te materjaleve e pajisjevete te ndertimit, te 
mallrave te ndryshme industriale e ushqimore, dhe , riparim 
dhe prodhim kepucesh. Konsulence e asistence te 
specializuar ne fushat e cituara me lart si problemet te 
import-exportit; Per kryerjen e veprimtarise se saj, shoqeria 
do te hape njesi grumbulluese, magazinuese, perpunuese e 
sherbimi brenda dhe jashte vendit duke bashkepunuar me 
persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
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shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
nga Asambleja e Ortakeve/Ortaku i Vetem si e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin shqiptar.
Pëllumb Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pëllumb Mehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ME - AL
E-Mail: pëllumbmehmeti@yahoo.it  
Telefon: 0682081651  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


